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Nous contacter

Vous cherchez à nous contacter ?
 Vous avez raison, nous pouvons sans aucun doute répondre à vos attentes :-)

Vous pouvez donc nous écrire à l'adresse électronique :

contact@clx.asso.fr

Club Linux Nord-Pas de Calais Maison des Associations 27 rue Jean Bart 59000 Lille

Vous pouvez aussi nous écrire sur le canal IRC :

irc://irc.clx.asso.fr #clx

ou nous téléphoner au

06.32.19.76.71

Pour toute question relative aux adhésions et aux aspects financiers de l'association, l'adresse mail directe à utiliser
est :

tresorier@clx.asso.fr

Les autres adresses mails disponibles sont :

– president@clx.asso.fr pour contacter le président de l'association,
– secretaire@clx.asso.fr pour écrire au secrétaire,
– clx-membres@clx.asso.fr pour laisser un message à l'ensemble des adhérents (liste réservée aux adhérent)

Les antennes de l'association :
– wimille@clx.asso.fr pour écrire à l'équipe de Wimille et Boulogne-sur-Mer
– cappelle@clx.asso.fr pour écrire à l'équipe de Cappelle en Pévèle
– cysoing@clx.asso.fr pour écrire à l'équipe de Cysoing
– fourmies@clx.asso.fr pour écrire à l'équipe de Fourmies
– moncheaux@clx.asso.fr pour écrire à l'équipe de Moncheaux
– orchies@clx.asso.fr pour écrire à l'équipe d'Orchies
– roubaix@clx.asso.fr pour écrire à l'équipe de Roubaix

[http://clx.asso.fr/spip/local/cache-vignettes/L350xH225/presentation_rmll2007_html_3dfafbfb-2-c847f.png]

Vous pouvez également nous retrouver lors des différentes manifestations de l'association (Mardis Linux, Lundi des
Libertés Numériques). Pour ce faire, rendez-vous dans la rubrique Agenda.

Pour des besoins de facturation, vous aurez peut-être besoin de notre numéro de SIREN : 828255604 / SIRET :
828255604 00013
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